2377, 2385, 2391, 2392, 2408, 2411, 2422, 2424, 2427, 2432, 2433, 2463, 2484, 2505, 2507, 2522, 2523, 2528, 2530, 2532, 2538, 2546, 2548, 2550, 2557, 2558, 2565, 2567, 2569, 2575, 2577, 2582, 2589, 2590, 2593, 2594, 2596, 2599, 2609, 2613, 2614, 2618, 2619, 2627
 nondum 294, 1125, 1211
 nonne 235, 245, 251, 546, 555, 559, 603, 615, 625, 626, 628, 629, 656, 724, 726, 727, 846, 906, 912, 915, 918, 943, 946, 946, 1042, 1059, 1157, 1172, 1174, 1175, 1190, 1239, 1341, 1377, 1383, 1387, 1431, 1448, 1452, 1481, 1493, 1566, 1735, 1843, 1866, 1869, 1874, 1911, 1984, 2071, 2072, 2154, 2251, 2316, 2344, 2351, 2355, 2359, 2381, 2413, 2534, 2535
 (nonnullus) nonnulli 31, 427, 1869, 1964, 2461; nonnullis 2003
 nonus 140, 2106; nono 2631
 nos 100, 131, 248, 256, 273, 292, 403, 432, 467, 483, 516, 547, 561, 569, 603, 625, 629, 635, 651, 733, 742, 769, 785, 818, 819, 855, 861, 893, 898, 946, 950, 958, 976, 987, 994, 1006, 1055, 1061, 1068, 1092, 1112, 1117, 1118, 1162, 1193, 1218, 1239, 1266, 1273, 1299, 1300, 1316, 1354, 1383, 1385, 1391, 1429, 1437, 1438, 1444, 1496, 1556, 1632, 1638, 1656, 1717, 1739, 1860, 1878, 1883, 1885, 1886, 1888, 1906, 1983, 2097, 2113, 2136, 2137, 2180, 2184, 2192, 2198, 2232, 2244, 2251, 2260, 2275, 2323, 2326, 2347, 2399, 2465, 2479, 2540, 2564, 2588; nobis 70, 397, 402, 423, 429, 470, 474, 490, 635, 802, 1013, 1015, 1069, 1073, 1099, 1100, 1212, 1242, 1504, 1610, 1627, 1644, 1648, 1652, 1674, 1678, 1778, 1802, 1883, 1899, 2120, 2187, 2325, 2326, 2458, 2463, 2473, 2496, 2551, 2581; nobiscum 1068, 1897
 (nosco) noscunt 799; nostri 1913; noverrunt 798; novi 135, 907, 925, 1605, 1625, 1763, 1796, 1817, 1914; novimus 1211; novisti 2438; novistis 1500, 1766; novit 738, 2585
 noster 572, 792, 793, 1081, 1120, 1851; nostra 66, 839, 1001; nostram 84, 232, 714, 2272; nostri 52, 963, 1180, 1345, 1380, 1501, 1582, 1996, 2517, 2632; nostris 2512; nostro 5-6, 169, 179, 667, 801, 1115, 1115, 1537, 1538; nostrorum 2482; nostrum 474, 485, 819, 1074, 1117, 1155, 1384, 1561, 1989, 2022, 2452, 2467, 2513
 nota 956, 2029
 notitia 945
 (notorius) notorium 258
 (novus) novo 1774, 1777, 1811, 1813, 1817; novum 1766, 1769, 1783, 1800, 1804; novissima 100; novissime 100
 nox 81; noctem 1094; noctis 1398
 (nubes) nube 74
 (nudus) nude 1531
 nullatenus 415, 581, 706, 808, 856, 1021, 1348, 1594, 1847, 2024, 2102, 2233, 2324, 2389, 2616
 nullibi 1590
 nullus 144, 553, 592, 789, 2008, 2065, 2239, 2347, 2350; nulla 111, 112, 785, 1421, 1424; nulli 2042; nullum 221, 414, 299, 1142, 1142, 1504, 1810, 1978, 2018
 (numerus) numero 527, 1979; numerum 486, 2468
 numquam 1927, 2607
 nunc 58, 331, 764, 802, 806, 1238, 1239, 1243, 1245, 1246, 1412, 1466, 1528, 1554, 1591, 1650, 1690, 1692, 1695, 1705, 1706, 1790, 1791